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FINAL FANTASY X / X-2 HD REMASTER

Cena 55,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0663

Producent Brak

Opis produktu
  

Final Fantasy X HD jest poprawioną wersją dziesiątej odsłony Final Fantasy, czyli najpopularniejszej serii jRPG na świecie,
której początki sięgają końcówki lat 80. Gra pierwotnie zadebiutowała w 2001 roku na konsoli PlayStation 2 jako pierwsza
część cyklu dostępna na tę platformę. Jej producentem było japońskie studio Square (obecnie Square Enix). Prace nad
tytułem, rozpoczęte jeszcze w 1999 roku, nadzorował Motomu Toriyama, odpowiadający także za reżyserię kolejnych
numerowanych części Final Fantasy, między innymi Final Fantasy XII i Final Fantasy XIII. Za stworzenie wersji HD odpowiada
wewnętrzny zespół deweloperski Square Enix.

Fabuła

Fabuła tytułu przenosi nas do fantastycznego świata Spiry. Głównym bohaterem historii jest Tidus, młody i obiecujący
rozgrywający w sportowej grze Blitzball. Jego rodzinne miasto zostaje zaatakowane przez potężną istotę zwaną Sin.
Niespodziewanie Tidus odnajduje się w nieznanym sobie otoczeniu i wraz z pomocą napotkanych osób próbuje zrozumieć,
gdzie jest i jak może powrócić do domu. Wkrótce potem dołącza do pielgrzymki młodej kapłanki o imieniu Yuna, której celem
jest pokonanie Sin.

Mechanika

W trakcie rozgrywki gracze przemierzają w pełni trójwymiarowy świat (na początku lat dwutysięcznych była to nowość dla
serii), obserwując akcję z perspektywy trzeciej osoby. System walki zrealizowano w formie turowej. Członkowie drużyny
dysponują różnymi zdolnościami i atakami magicznymi lub fizycznymi, które możemy rozwijać z czasem, odblokowując
ulepszenia na specjalnej siatce-tablicy umiejętności. Tradycyjnie dla Fina Fantasy, gracze mogą przyzywać również do pomocy
potężne stworzenia (summony). Na ekwipunek składa się wiele rodzajów broni (każda postać korzysta z konkretnego typu)
oraz akcesoriów wpływających na statystyki.

Kwestie techniczne

Reedycja HD na platformie może pochwalić się poprawionymi teksturami oraz trójwymiarowymi modelami, przystosowanymi
do wyświetlania w wysokich rozdzielczościach. Zwiększono również jakość przerywników filmowych.
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